ƯBND HUYỆN NAM ĐÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐOẢN KlĨỂM TRA 258 Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIẺM TRA
V/v chấp hành các quy định pháp luật bảo vệ môi trường và hoạt động khoáng sản

Tại: ..........................

Thực hiện Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 18/3/2021 của UBND huyện về
việc thành lập Đoàn Kiểm tra việc chấp hành các quy định pháp luật bảo vệ môi
trường và hoạt động khoáng sản năm 2021 trên địa bàn huyện (gọi tăt là Đoàn 258).

Hôm nay, vào lúc /lih ỳ... giờ.So... phút ngày .ỵ ié ... tháng Àfr.. năm 2021
Tại .y A / n  j£ y .y .ổ t . . .ịrtyyM ỳ.,.yẬ.yÁp.. Đoàn 258 đã

tiến hành kiểm tra theo Kế hoậch số 85/KH-ĐKT ngày 17/3/2021 với các nội dung
sau:

I. Thành phần

A.lũ én .. /fe#Aỹ...f... rJ ìA Ẻ uA.i.,...........
A..... tz&f/... ẬĨ&. .s... j!£.Vq !JH)Ỉ Joty...........
ỉ ... ẦAỈ.M ...ọ Ầ Ẵ . .Ú !k ìdQ .ốfe. '

4 ..jL ixy. 'ĩhnvẬr.. .  id .P ry ..ị~ A . ..............................................
Ế Ỷ C ...Ĩ Ỉ Ấ n ..;.. .ĨAỉ. /5ỹ. f r j .h j j f i .............................

c „$AAìỉ'>. /herd-?. M .Q . . . Á l  .................................

iM w -  .J ^ \À .c ../) .u Ằ ệ .. .r. ..T ỹiA ttyA È ỊÌtữ . 'V .t t . i ....................................
ì/díẰ. ểkíÀ/^Ệ..;... ..oẦĩỊrĩr.. .X #............

.ấXT./?.;... ..A-C. ,r1jĩ&.........

/

III. Các yêu cầu và kiến nghị

. { â ờ i... ự. Ìs2ẩ. ... /hJ.Jur?d7S& y/Á ú r.íh ... .ỊUỆữ.̂ ị.. :2^?f../A9j.^)^Ur. .M

% ố C 1^ ì .(. ./ĩy n ^ ế o .. y??.. A i.S x Ế d Ả Ỳ Ị ......................................................
„... ife ? .. J f e  .te fly i.. / J ỹ j. ../h ị..C ỉh h . ..t*3y ..Ó ÍỈ. .Ẩ jy ..jtíu ỉty . đí&ữ

. S  J> '  <
... â ừ ĩr t . . j f e . /x e Ị . ị y i . .  / J ỹ j .  ,.ịy± ..< p j? h . . . t* 3 y ...á te . Ẩ Á Ị ..ỈẮ Ú ỈỊg . đ ĩ& a

e i . . . l L L c ũ .  . ./ t y ? .. :..............................^ ............................... y ............ J..........
... $£. ./tef/?d... u .b . ẬyJ). Á teỷjtf.../?.'} í  rị. JL íd rỊ. rT̂ f. ■ c?/e.,/Ỵ.íiẢ].. ợẤh. jáfù/z?
r. Ý kiến của địa phương y

..'ý ỹù ỉk . .ỉU u .. J U . s f x y d f .  .ĩ /d tJ .. ./L i .ở .r b > . .ầ ũ d  .d Ẩ p .lv ...

. . Ợ L y b t ? . . M & ì . . ý ì i C .  .b ắ u f .. Ấ & , . , .............. ..... .................
...$ ễ . ./2ỵÀ/...̂ .yi.'ỳ.dỹj.. .fljpyy. .fisjfhj.. Ạ ^/...ỉhd..Ỵ^..h^.p.cuÁ ±ỊẨ ?.....

.đ lĩỹ .y .. ...f% b ./U 3  ...i? y h .o .../y \. o .................................
Biên bản được lập vào lúc./<ỊJSf. giờ h ữ . .. phút cùng ngày và được mọi người

TM. ĐOÀN KIẺM TRA
ĐOÀN

o

Cơ sở được kiêm tra